

# DIRİLİŞ POSTASI

11 May 2017 - 15:48 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:09

## FETÖ'cü futbolcuların yargılanmasına devam edildi

ABONE OL

Google News

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "futbol yapılanması"na yönelik eski futbolcular İsmail Demiriz ve Uğur Tütüneker ile firari sanık Arif Erdem'in yar...



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "futbol yapılanması"na yönelik eski futbolcular **İsmail Demiriz** ve **Uğur Tütüneker** ile firari sanık **Arif Erdem**'in yargılandığı davada tanıklığına başvuru edilen eski futbolcu Evren Nuri Turhan, "Kocaelispor'da futbol oynarken 1997 yılının sonlarına doğru, Mert Korkmaz beni alıp Altunizade'de bulunan FEM dershanesine götürdü. Burada FETÖ lideri ile tanıştım. Futbolculardan Hakan Şükür, Ertuğrul Sağlam, Uğur Tütüneker, Okan Buruk, Hakan Ünsal, Mutlu Topçu, Cihat Arslan adlı futbolcular da FETÖ liderinin yanındaydı. Fetullah Gülen burada bize bir konuşma yaptı." dedi.

İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesindeki ikinci duruşmaya, ilk duruşmada tahliye edilen tutuksuz sanık İsmail Demiriz katıldı. Duruşmaya gelmeyen Uğur Tütüneker ve firari sanık Arif Erdem'i ise avukatları temsil etti.

Duruşmada, daha önceki duruşmada alınan ara karar gereği, tanık olarak dinlenilmesine karar verilen eski futbolcular Mustafa Kocabey ve Evren Nuri Turhan'ın bilgisine başvuruldu.

Tanık Mustafa Kocabey, 1992-1994 yılları arasında Galatasaray A takımında futbol oynadığını ve alt yapıdan yükseldiğini belirterek, "1992 yılında sanıklar Uğur Tütüneker, İsmail Demiriz ve Arif Erdem ile tanıştım, 3 yıl boyunca devam etti tanışıklığımız. Bu süre zarfında 5-6 defa Fetullahçılar grubunun sohbetlerine katıldığımı hatırlıyorum. Bu sohbetler, Florya'da ve Fatih'te oluyordu. Florya'daki sohbetlerden birkaçını Arif Erdem'in evinde yapıyorduk. Sohbetlere toplu arkadaş grubu olarak gidiyorduk." şeklinde konuştu.

### **"FETÖ üyeleri tarafından futbolculardan para toplandığını gördüm"**

Takımda kendilerini sohbe davet edenlerin genelde Uğur Tütüneker, İsmail Demiriz ve Arif Erdem olduğunu anlatan Kocabey, şunları söyledi:

"Hatırladığım kadarıyla bu sohbetlere Cihat Arslan, Okan Buruk, Emre Belözoğlu ve Bekir Gür adlı oyuncular da katılıyordu. Sohbetler tamamen dini içerikliydi. Risale-i Nur okunuyordu ve toplu namaz kılınıyordu. Okunan metinleri, tam olarak anlamasam da namaz kılındığı için bu toplantılara iştirak ediyordum. Bu yapılanmanın gayrimeşru amaç taşıdığına dair herhangi bir kanaate sahip olmadım o dönem. Böyle bir kanaatim olsa ilişkiyi keserdim. Sanıkların da bu örgütün gayrimeşru amacı olduğunu, ileride darbeye varıncaya kadar yasa dışı yöntemlere müracaat edebilecekleri yönünde hiçbir kanaatleri yoktu. Fark etseler onlar da katılmazlardı, diye düşünüyorum. Galatasaray'da oynadığım dönemde sanıkların örgüt lehine para topladıklarına dair herhangi bir bilgiye sahip değilim, tanıklığım yoktur."

"Futbolcu transferlerinden hoca transferine varıncaya kadar FETÖ'nün etkin olduğu" yönünde, soruşturma sırasındaki beyanları hatırlatılan tanık Kocabey, "Bu futbol camiasında herkes tarafından bilinen bir husustur. Dile getirdiğim için adım gündeme geldi. 15 Temmuz kalkışmasından sonra bu yapıya mensup olup suç işleyen kim varsa cezasını çekmesi için bu yönde ifade verdim. Daha sonra başka kulüplere transfer olduğumda da o kulüplerde de FETÖ yapılanması bulunduğunu, kulüplerde bazı futbolcuların 'abi' diye hitap ettiği FETÖ üyeleri tarafından futbolculardan para toplandığını gördüm." ifadesini kullandı.

### **"Fetullah Gülen bize bir konuşma yaptı, tanışma amaçlı toplantıydı"**

Duruşmada tanık olarak dinlenen eski Galatasaraylı futbolcu Evren Nuri Turhan ise, 1995-1996 futbol sezonu ile 1997 sezonunun ilk bölümünde 1 yıl süresince Galatasaray'da futbol oynadığını, oynadığı süreçte İsmail Demiriz'in takımdan ayrıldığını, Uğur Tütüneker ve Arif Erdem'in henüz takımda olduklarını ve 1997 yılı ocak ayında takımdan ayrılarak Kocaelispor'a geri gittiğini söyledi.

Turhan, "Mert Korkmaz ile birlikte Kocaelispor'da futbol oynadığımız dönemdi. 1997 yılının sonlarına doğru Mert Korkmaz bana, 'yarın bir yere gideceğiz, otururuz orada konuşuruz, millet ile tanışırın' dedi. Beni alıp Altunizade'de bulunan FEM dershanesine götürdü. Burada FETÖ lideri ile tanıştım. Futbolculardan Hakan Şükür, Ertuğrul Sağlam, Uğur Tütüneker, Okan Buruk, Hakan Ünsal, Mutlu Topçu, Cihat Arslan adlı futbolcular da FETÖ liderinin yanındaydı. Birkaç futbolcu daha vardı ancak hatırlamıyorum. Sanık İsmail Demiriz de oradaydı. Fetullah Gülen burada bize bir konuşma yaptı. Tanışma amaçlı bir toplantı olduğu anlaşılıyordu. O tarihten sonra ben bir daha böyle bir toplantıya katılmadım." şeklinde konuştu.

### **Arif Erdem'in avukatı tutuklanmama güvencesi istedi**

Söz alan sanık İsmail Demiriz'in avukatı, müvekkili hakkında uygulanan adli kontrol tedbirinin kaldırılmasını istedi.

Firari sanık Arif Erdem'in avukatı Kemal Bayrak ise, mahkemenin güvence belgesi vermesi durumunda müvekkilini duruşmada hazır edeceğini söyleyerek, müvekkili hakkında tutuklanmama güvencesi verilmesini talep etti.

Davaya ilişkin ara kararını açıklayan mahkeme heyeti, sanık İsmail Demiriz hakkında uygulanan adli kontrol tedbiri kararının kaldırılmasına hükmetti.

Arif Erdem ile ilgili tutuklanmayacağı yönünde güvence belgesi istenmesi talebini, Erdem'in yurt dışına kaçmış olması nedeniyle reddeden heyet, bu sanıkla ilgili yakalama emrinin infazının beklenilmesine karar verdi.

Heyet duruşmayı 21 Eylül 2017'ye erteledi.

#

11 May 2017 - 15:48 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)  
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



diriliş



A